АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ-ах
от «29» января 2021 г.

№ 8/1
пгт. Игрим

Об утверждении Программы «Энергосбережения энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период 2021-2023 годы» в МКУ администрация городского поселения Игрим

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации:
1. Утвердить программу «В области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период 2021-2023 годы.»

2. Разместить распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021г.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы С.А. Храмикова.
Глава поселения

Т.А. Грудо